
UCHWAŁA NR XLV/334/2022 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 25, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska 
Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 654/7, o powierzchni 0,0071 ha położonej w obrębie Rakoniewice, dla której Sąd 
Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1S/00037596/8. 

2. Nieruchomość nabyta zostanie z przeznaczeniem na cele drogowe. 

3. Położenie nieruchomości będącej przedmiotem nabycia określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3203635-4302-4EF7-A465-99F5C001EBEF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/334/2022

Rady Miejskiej Rakoniewic

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3203635-4302-4EF7-A465-99F5C001EBEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 654/7 obręb Rakoniewice stanowi  
własność prywatną. Działka położona jest w granicach pasa drogowego drogi publicznej gminnej nr 
544014P przy ul. Starowolsztyńskiej i jest potrzebna dla zapewnienia prawidłowej organizacji ruchu. 

Działka nr 654/7 nie została ujawniona w księdze wieczystej, ale w ewidencji gruntów figuruje jako 
odrębna działka geodezyjna, powstała z podziału działki nr 654/3. 

Powyższe potwierdza zasadność nabycia działki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3203635-4302-4EF7-A465-99F5C001EBEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



